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	Federazione Italiana Sindacale Lavoratori Assicurazioni e Credito

Comprensorio di Alessandria

Via Cavour, 27 - 15121 Alessandria - Tel. 0131 308254

e-mail: fisacal@libero.it - Sito Internet www.fisacalessandria.it


Convenzione Federconsumatori - Fisac

La FISAC CGIL di Alessandria ricorda alle proprie Iscritte e ai propri Iscritti la convenzione sottoscritta con la FEDERCONSUMATORI di Alessandria.

Le Iscritte e gli Iscritti alla FISAC CGIL, dietro presentazione della tessera di iscrizione al Sindacato in corso di validità, hanno diritto a ricevere in forma gratuita dalla FEDERCONSUMATORI di Alessandria, tutti i servizi di informazione, consulenza e assistenza forniti dall’associazione a favore dei propri associati.

CHE COS’È LA FEDERCONSUMATORI

La FEDERCONSUMATORI, costituita nel 1988 con il sostegno della CGIL, è un’associazione senza scopo di lucro che ha come obiettivi prioritari la tutela dei consumatori, con particolare attenzione ai seguenti diritti:

· diritto alla tutela della salute;

· diritto alla sicurezza ed alla qualità dei prodotti e dei servizi;

· diritto ad un’adeguata informazione e ad una corretta pubblicità;

· diritto all’educazione al consumo;

· diritto alla correttezza, trasparenza ed equità nei rapporti contrattuali concernenti beni e servizi;

· diritto alla promozione e allo sviluppo dell’associazionismo libero, volontario e democratico tra consumatori/utenti;

· diritto all’erogazione di servizi pubblici secondo standard di qualità ed efficienza.

La FEDERCONSUMATORI promuove numerose iniziative, incontri, dibattiti, conferenze, ricerche e campagne informative, a diversi livelli: locale, nazionale ed europeo e collabora con autorevoli istituzioni comunitarie e nazionali.

È stata protagonista di innumerevoli iniziative a tutela dei consumatori, tra cui importanti vertenze con aziende di servizio nazionali e locali (telefono, elettricità, gas, trasporti locali, Ferrovie, Alitalia).

L’associazione è presente su tutto il territorio nazionale con una rete capillare di sportelli presso i quali operatori qualificati svolgono un’attività di informazione, consulenza e assistenza nei confronti degli associati.

Nella pagina successiva è riportato l’elenco delle sedi della FEDERCONSUMATORI in provincia di Alessandria e gli orari osservati.

LA FEDERCONSUMATORI IN PROVINCIA DI ALESSANDRIA: SEDI E ORARI

	FEDERCONSUMATORI - SEDE DI ALESSANDRIA

Via Faà di Bruno, 37 - Alessandria

Telefono 0131 325150 Fax 308271

	ORARIO SETTIMANALE
	Mattino
	Pomeriggio

	Lunedì
	9.00
	12.30
	15.00
	18.00

	Martedì
	9.00
	12.30
	15.00
	18.00

	
	CONSULENZA ASSICURATIVA

(dalle 10.00 alle 12.00)
	CONSULENZA LEGALE

(dalle 15.00 alle 17.00)

	Mercoledì
	9.00
	12.30
	15.00
	18.00

	
	
	
	CONSULENZA TELEFONIA

(dalle 15.00 alle 18.00)

	Giovedì
	9.00
	12.30
	15.00
	18.00

	Venerdì
	9.00
	12.30
	15.00
	17.30

	
	CONSULENZA BANCARIA

(dalle 9.00 alle 11.00)
	
	

	1° e 3 Sabato
	9.00
	12.00
	
	


In Alessandria è attivo lo SPORTELLO SALUTE che riceve su appuntamento il martedì in relazione a problemi conseguenti a Sinistri stradali o Responsabilità professionali in campo sanitario:

	SPORTELLO SALUTE: SINISTRI STRADALI - RESPONSABILITÀ PROFESSIONALI

FEDERCONSUMATORI - SEDE DI ALESSANDRIA

Via Faà di Bruno, 37 - Alessandria

Telefono 0131 325150 Fax 308271

	ORARIO
	Mattino
	Pomeriggio

	Martedì SU APPUNTAMENTO
	10.00
	12.00
	15.00
	17.00


	ALTRE PRESENZE FEDERCONSUMATORI IN PROVINCIA

	
	Giorni di Presenza
	Orario Mattino
	Orario Pomeriggio

	ACQUI TERME

Via Emilia, 67

Tel. 0144.354311 Fax 0144 354318
	Martedì
	9.00
	12.00
	

	CASALE MONFERRATO

Piazza Castello, 31

Tel.0142 336811 Fax 0142 336821
	Martedì
	9.00
	11.00
	

	NOVI LIGURE

Via Mazzini, 71

Tel.0143 317811 Fax 0143 745504
	Mercoledì
	9.00
	11.00
	

	OVADA

Via M.F. Cavanna, 6

Tel.0143 80366 Fax 0143 824273
	1° e 3° Giovedì
	
	15.00
	17.00

	TORTONA

Via Leonardo da Vinci, 24/A

Tel.0131 816411 Fax 0131 816424
	
	
	15.30
	17.30

	VALENZA

Via Pellizzari, 13

Tel.0131 959811 Fax 0131 959818
	1° e 3° Mercoledì

Su appuntamento
	
	15.00
	17.00


